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PA S S W O R D  W I - F I :  R I V I E R A 5 6

R I V I E R A 5 6



S F I Z I O S I TÀ
TRANCIO DI PIZZA 1 , 7
PATATINE FRITTE
CROCCHETTE DI PATATE 1
PANZEROTTINI 1, 3, 6, 10
NUGGETS 1 
CESTINO 4 GNOCCHI 1, 3, 7
TAGLIERE VEGANO/VEGETARIANO 1, 5, 6, 8, 9, 11, 13
X1 PERSONA
TAGLIERE CELIACO 5, 6, 8, 9, 11, 13
X1 PERSONA
TAGLIERE SALUMI 1, 7
X2 PERSONE
TAGLIERE FORMAGGI 1, 7
X2 PERSONE
TAGLIERE APERITIVO 1, 7
X1 PERSONA
TAGLIERE MAXI 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14
SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI, STUZZICHERIA, 
PATATE AL FORNO, PIZZA, FOCACCIA, GNOCCO FRITTO
IL FRITTO 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9
7 SPECIALITÀ DI FRITTI DORATI E CROCCANTI

4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.50 €
4.50 €
3.50 €
4.00 €

4.00 €

15.00 €

15.00 €

4.00 €

30.00 €

20.00 €

P I AT T I  F R E D D I
BRESAOLA RUCOLA E GRANA 7 10.00 €

I N S A L AT O N E
OASI 1, 7
BASE PIADINA, PEPERONI, ZUCCHINE, CAROTE, MELANZANE, FETA, 
OLIVE NERE
BELLAVISTA 3, 7
INSALATA, BRESAOLA, CETRIOLI, POMODORINI, UOVA SODE, 
MOZZARELLINE
CAESAR 1, 3, 7, 10
INSALATA, CROSTINI DI PANE, SALSA CAESAR, POLLO GRIGLIATO, 
GRANA A SCAGLIE
BAIA 1, 4, 7
BASE PIADINA, INSALATA, TONNO, POMODORINI, CAROTE, MAIS, 
MOZZARELLINE

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €



C R E A  I L  T U O  PA N I N O
SALUMI
COTTO 
CRUDO 
SALAME 
BRESAOLA 
SPECK 

FORMAGGI 
MOZZARELLA 7
FONTINA 7
BRIE 7
GRANA A SCAGLIE 7

VERDURE
INSALATA 
RUCOLA 
POMODORO

SALSE
KETCHUP 
MAIONESE 3, 6

SALSA ROSA 3, 4, 9, 10 
TABASCO
SALSA CAESAR 3, 4, 7

B U R G E R
PANE AI SEMI DI SESAMO, HAMBURGER DI 
SCOTTONA 180GR, POMODORI, FORMAGGIO, 
INSALATA E BACON 1, 7, 11
SERVITO CON PATATINE FRITTE

13.00 €

P I N S E
POMODORO, MOZZARELLA FIORDILATTE
E BASILICO 1, 7
AGGIUNTE: COTTO, CRUDO, PANCETTA, SPECK

13.00 €

+ 3.00€

N O V I TÀ
EMILIA 1, 7, 8
PANZEROTTO CON MORTADELLA, MOZZARELLA CILIEGINO,
STRACCIATELLA, GRANELLA DI PISTACCHI
ALPINA 1, 7
FOCACCIA, SPECK E FONTINA
TEXAS 1, 7
PANINO, HAMBURGER, BACON, INSALATA, POMODORO,
FORMAGGIO
ARICCIA 1
PANINO, PORCHETTA, PEPERONI
VALTELLINA 1, 7
PANZEROTTO, BRESAOLA, RUCOLA, GRANA
PARMA 1, 7
PANINO, PROSCIUTTO CRUDO, INSALATA, FORMAGGIO

PIADINA 1
MAXI TOAST 1, 6, 8, 11

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

6.00 €
5.00 €



F O O D  &  S N A C K
PANCAKE / WAFFLE 1

SCIROPPO D’ACERO, MIELE, PISTACCHIO 8, 
NUTELLA 7, 8, CIOCCOLATO BIANCO 6, 7

TARTUFO PANNA E CAFFÈ
TARTUFO CIOCCOLATO E CREMA
TARTUFO PISTACCHIO
BRIOCHES SALATE
PROSCIUTTO CRUDO, PROSCIUTTO COTTO, SALAME

BRIOCHES SPECIALI
MERAVIGLIOSA 8

FARCITA CON NUTELLA E RICOPERTA DA CREMA AL 
COCCO, BARRETTE DI KINDER E SCAGLIE DI COCCO 
SELVATICA 6, 7, 8

FARCITA CON MARMELLATA DI MORE E RICOPERTA 
DA CREMA AL CIOCCOLATO BIANCO E FRUTTI DI BOSCO
BOREALE 6, 7

FARCITA CON CIOCCOLATO BIANCO E RICOPERTA 
DA CREMA DI PISTACCHIO E BARRETTE DI GALLAK

MERINGA
TIRAMISÙ
TORRONCINO
TORRONCINO AFFOGATO
CREMA CAFFÈ PICCOLA
CREMA CAFFÈ GRANDE
YOGURT
CAFFÈ CON GELATO

MACEDONIA DI STAGIONE

AGGIUNTE
PANNA MONTATA
FRAGOLE
FRUTTI DI BOSCO
SCAGLIE DI CIOCCOLATO
GRANELLA DI NOCCIOLA
GRANELLA DI PISTACCHIO
SMARTIES
SFERA DI GELATO FIORDILATTE

5.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
4.00 €

4.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €

+ 1.00 €
3.00 €
5.00 €
3.00 €
3.00 €

6.00 €

0.50 €
1.00 €
1.00 €
0.50 €
0.50 €
0.50 €
1.00 €
1.50 €



A L L E R G E N I
CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CIOÈ: GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO,
KAMUT O I LORO CEPPI IBRIDATI E PRODOTTI DERIVATI. 

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI. 

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA. 

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE. 

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI. 

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA. 

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO). 

FRUTTA A GUSCIO, VALE A DIRE: MANDORLE (AMYGDALUS COMMUNIS L.), 
NOCCIOLE (CORYLUS AVELLANA), NOCI (JUGLANS REGIA), NOCI DI ACAGIÙ 
(ANACARDIUM OCCIDENTALE), NOCI DI PECAN [CARYA ILLINOINENSIS 
(WANGENH.) K. KOCH],�NOCI DEL BRASILE (BERTHOLLETIA EXCELSA), 
PISTACCHI (PISTACIA VERA), NOCI MACADAMIA O NOCI DEL QUEENSLAND 
(MACADAMIA TERNIFOLIA), E I LORO PRODOTTI, TRANNE PER LA FRUTTA A 
GUSCIO UTILIZZATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI ALCOLICI, INCLUSO 
L’ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA.

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO. 

SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE.

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO. 

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG/KG 
O 10 MG/LITRO IN TERMINI DI SO2 TOTALE DA CALCOLARSI PER I PRODOTTI 
COSÌ COME PROPOSTI PRONTI AL CONSUMO O RICOSTITUITI CONFORMEMENTE 
ALLE ISTRUZIONI DEI FABBRICANTI.

LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI. 

MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI. 
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